Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de 
pavimentação, drenagem pluvial e esgotamento sanitário no bairro da Cidade 
Universitária, nesta cidade de Maceió/AL.  

VALOR MÁXIMO ESTIMADO DOS SERVIÇOS: Os serviços totalizam o valor 
máximo estimado de R$ 35.079.412,81 (Trinta e cinco milhões, setenta e nove mil, 
quatrocentos e doze reais e oitenta e um centavos). 

À CPLOSE/SEMINFRA, 

Conforme análise realizada considerando o subitem 10.21 do edital que trata da 
QUALIFICAÇÃO ECONÔMICO-FINANCEIRA da licitante, informamos que a 
empresa NOVATEC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ Nº